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Fethullah Gülen'e ilk operasyon 19 Haziran 1971'de yapıldı. 12 Mart Muhtırası'ndan sonra cezaevine giren Gülen, 12 Eylül Darbesi'ne destek vermesine karşın hedef

olmaktan kurtulamadı. 28 Şubat kararlarından sonra hakkında açılan davayla uğraşan Gülen, AKP'nin iktidara gelmesiyle önce bahar havası yaşadı şimdi tarihinin en

kötü günlerini geçiriyor

RADĐKAL - ‘RADĐKAL - ‘RADĐKAL - ‘RADĐKAL - ‘Tahşiyeciler’ adlı dini grubu terörist ilan etmek amacıyla adreslerine polislerce bomba konduğu savıyla başlatılan soruşturma, Gülen Cemaati’nin kapısına

dayandı. Zaman Gazeteci Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı ve Samanyolu Yayın Grubu Genel Müdürü Hidayet Karaca’nın da içinde olduğu 31 kişi gözaltına

alındı. Dört günlük gözaltı sonunda Dumanlı ve Karaca’nın “silahlı örgüt kurmak ve yönetmek” iddiası ve tutuklanmaları istemiyle mahkemeye sevk edilmesi, Gülen

Cemaati açısından kritik eşiğe gelindiğine işaret ediyor. Zira soruşturma evrakında; ‘şüpheli’ olarak adı geçen 32. kişinin Fethullah Gülen olduğu biliniyor. Dahası

Gülen ve cemaat, kırk yıllık tarihlerinde ilk kez bu denli ciddi bir “takibata” maruz kalıyor.

Hüseyin Gülerce: Pensilvanya hedef gösteriyor, hayatım tehlikede!

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/huseyin_gulerce_pensilvanya_hedef_gosteriyor_hayatim_tehlikede-1253381)

NAMAZ KILARKEN OPERASYONNAMAZ KILARKEN OPERASYONNAMAZ KILARKEN OPERASYONNAMAZ KILARKEN OPERASYON

Bundan 43 yıl önce, Gülen Đzmir’de genç bir vaizken, içinde bulunduğu ‘Nurcu’ gruba, eski TCK’nın “devletin hukuki düzenini dini esaslara göre düzenlemek” şeklindeki

163. Maddesine istinaden bir operasyon düzenlendi. Baskın tarihi 19 Haziran 1971’di. Balıkesir’deki evi basan polisler, içeride bulunan yedi kişiyi “başlarında sarık

olduğu halde namaz kılarken” yakalandı. Aramada ele geçirilen deliller şöyleydi: Said-i Nursi’ye ait risaleler, ‘Nurculuk Suç Değildir’ adlı kitap, 14 seccade, iki tespih,

beş takke, iki çift mest, bir cüppe, iki adet beyaz namaz sarığı, bir rahle, bir yünlü kalpak, 23 ot yastık, sekiz adet yerlere serili hasır ve kilim…

Dava, Đzmir Sıkıyönetim Askeri Mahkemesi’nde 20 Eylül 1972’de tamamlandı. Gülen’in de aralarında olduğu sanıklara ceza verildi. “Nurculuk propagandası”ndan

verilen bu ceza 1974’te düşürüldü. Bir süre cezaevinde tutulan Gülen’e yöneltilen suçlama ise şöyleydi: “Kamplardaki talebelere Risale-i Nur okuttuğu, Nurculuk usulü

maşlah giyip başlarına sarık sarmalarına ve sarıklı bir imamın imametinde toplu namaz kılmalarına müsaade etmekle beraber kendisi de aynı şekilde bir kıyafetle

dolaştığı, talebelere örnek olduğu, giyimiyle Said-i Nursi’ye benzemeye çalıştığı, evindeki aramada Latin ve Arap harfleri ile yazılmış muhtelif konuları ihtiva eden 40

adet kitap bulunduğu…”

PKK'dan 'cemaat operasyonu' yorumu

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/pkkdan_cemaat_operasyonu_yorumu-1252975)

TEK BAŞINA SANIKTEK BAŞINA SANIKTEK BAŞINA SANIKTEK BAŞINA SANIK

12 Mart Muhtırası’ndan hemen sonra, 3 Mayıs 1971’de tutuklanan Gülen, aynı yıl 9 Kasım’da serbest bırakıldı. Ve bir daha 12 Eylül’e kadar herhangi bir yargılamaya

konu olmadı. Darbe yaparak yönetime el koyan 12 Eylül’cülere, Cemaat’in yayın organı olan ‘Sızıntı’da açıkça destek verdiği ve 1982 yılındaki referandumda
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taraftarlarına “Evet” denilmesi uyarısında bulunduğu halde, ‘şüpheli’ olmaktan kurtulamadı; hakkında yakalama kararı çıkarıldı. ‘Talihi’ yaver gitmiş olmalı ki, 1980’den

1986 yılına kadar yakalanmadı ya da yakalanamadı… Yakalandığı gün de bir günlük gözaltıdan sonra serbest kaldı.

80’ler ve 90’lar Türkiye’de Özal’ın iktidarda olduğu ve Gülen Cemaati’nin de yükselişe geçtiği, görünürlülük kazandığı yıllardı. Fakat bu rüzgâr, 1997 yılındaki 28 Şubat

Muhtırası’ndan sonra tersine çevrildi. Gülen, dönemin Başbakanı Erbakan’la arasına koyduğu bütün mesafeye, TSK ile kurmak istediği bütün yakınlık çabasına rağmen,

kendisine yine sanık sandalyesi gösterildi. 28 Şubat’ın ‘kudretli’ savcılarından Nuh Mete Yüksel tarafından Gülen hakkında “dini kurallara dayalı bir devlet kurmak

amacıyla yasadışı örgüt kurup faaliyetlerde bulunmak” iddiasıyla dava açtı. Hakkında yakalama kararı çıkarılan Gülen, “sağlık” nedenlerini göstererek, 1999 yılında

ABD’ye yerleşti.  Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde açılan ve Gülen’in tek sanık olarak yargılandığı bu dava, 2008 yılında beraatla bitti.

Bahçeli'den Fethullah Gülen'e 'artık açıkla' çağrısı

(http://www.radikal.com.tr/politika/bahceliden_fethullah_gulene_artik_acikla_cagrisi-1252971)

‘ALTIN NESĐL’ OPERASYONLARI‘ALTIN NESĐL’ OPERASYONLARI‘ALTIN NESĐL’ OPERASYONLARI‘ALTIN NESĐL’ OPERASYONLARI

Bundan tam bir yıl sonra, 2009’da, dönemin Erzincan Başsavcısı Đlhan Cihaner, Gülen Cemaati’ni soruşturmaya başladığında, artık tarihin akışı değişmişti. Çünkü Gülen

Cemaati, iktidarın gayrıresmi ortağıydı. AKP iktidarının devlet kapısını aralamasıyla cemaatin yetiştirdiği “altın nesil” Emniyet’te ve yargıdaki tüm kritik koltukları

doldurmuştu. Ergenekon Davası ile birlikte kamusal alan temizleniyordu. Elindeki Gülen soruşturmasını devretmeye direnen Cihaner, Erzincan Adliyesi basılarak

gözaltına alındı ve ‘Ergenekon’ üyesi olduğu gerekçesiyle tutuklanarak, cezaevine gönderildi.

Bu tarihten sonra Gülen Cemaati’ne bağlı kamu görevlileri; Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk, KCK ve Devrimci Karargah gibi ‘torba davalar’ yordamıyla demokrasiye

müdahale etti. Her muhalif kimlik, girişim ve hak arayışı ‘örgüt üyeliği’ iddiasıyla bastırıldı. Hukuk çiğnenirken, tıpkı kırk yıl önce, 1971 yılında Gülen ve arkadaşlarının

yargılandığı şekliyle, trajikomik deliller gösterildi: Bir CD, iki slogan, üç pankart, zilli tef, Lenin işlemeli duvar halısı…

BAŞTAN KAYBEDĐLMĐŞ GALĐBĐYETBAŞTAN KAYBEDĐLMĐŞ GALĐBĐYETBAŞTAN KAYBEDĐLMĐŞ GALĐBĐYETBAŞTAN KAYBEDĐLMĐŞ GALĐBĐYET

Gülen Cemaati, 2007-2012 yılları arasındaki beş yıllık zaferinin ardından “baştan kaybedilmiş galibiyet”in bedelini ödüyor. Dün eski ortağı olan iktidar partisi ve

kendisi hesabına bir “Günaydın”ı bile örgüt üyeliğinin delili sayan Gülen Cemaati, bugün kendisinden neşet etmiş hukuksuzluğa maruz kalıyor. Tarihi boyunca silaha

başvurmadığı ve şiddete yönelmediği bilindiği halde ‘silahlı örgüt’ olmakla itham ediliyor. Dün iktidar, Gülen Cemaati’nin aracılığıyla toplumsal muhalefeti

cezalandırırken; bugün itibariyle Gülen Cemaati üzerinden aynı müdahalede bulunacağa benziyor.

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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